VARIAZIONE PARTE DESCRITTIVA BILANCIO GESTIONALE 2015

SIISTITUISCONO | SEGUENTI CAPITOLI DI ENTRATA CON ATTRIBUZIONE DELLA TITOLARITA' GESTIONALE ALLE RISPETTIVE STRUTTURE DIRIGENZIALI E RELATIVA CLASSIFICAZIONE

DIP

DG

CAPITOLO

Denominazione

Titolo

Tipologia

Categoria

IV Livello

Codice identificativo UE Siope Ric/Non Ric

Perimetro
sanita

Correlazioni

55

13

05

1035

ASSEGNAZIONE STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL|
PATTO VERTICALE INCENTIVATO

2

101

2010101

2.01.01.01.000

2 2.01.01 1

1

1075

55

13

03

2574

INCASSO DI ENTRATE IN CONTO CAPITALE,
RELATIVE AL CONTO ORDINARIO, GIACENTI
PRESSO IL CONTO DI TESORERIA REGIONALE, NON|
IDENTIFICATE NE IMPUTATE AL BILANCIO DA ALCUN
UFFICIO REGIONALE.

500

4050400

4.05.04.99.999

2 40201 1

55

13

03

2576

INCASSO DI ENTRATE IN CONTO CAPITALE,
RELATIVE AL CONTO ORDINARIO, GIACENTI
PRESSO IL CONTO DI TESORERIA PROVINCIALE|
DELLO STATO INTESTATO ALLA REGIONE
CAMPANIA, NON IDENTIFICATE NE IMPUTATE AL|
BILANCIO DA ALCUN UFFICIO REGIONALE.

500

4050400

4.05.04.99.999

2 40201 1

55

13

03

2578

INCASSO DI ENTRATE IN CONTO CAPITALE,
RELATIVE AL CONTO SANITA, GIACENTI PRESSO IL|
CONTO DI TESORERIA REGIONALE O PRESSO IL|
CONTO DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
INTESTATO ALLA REGIONE CAMPANIA NON
IDENTIFICATE NE IMPUTATE AL BILANCIO DA ALCUN;
UFFICIO REGIONALE.

500

4050400

4.05.04.99.999

2 40201 1

55

13

03

2580

INCASSO DI ENTRATE DI PARTE CORRENTE,
RELATIVE AL CONTO ORDINARIO, GIACENTI
PRESSO IL CONTO DI TESORERIA REGIONALE, NON|
IDENTIFICATE NE IMPUTATE AL BILANCIO DA ALCUN
UFFICIO REGIONALE.

500

3059900

3.05.99.99.999

2 30204 1

55

13

03

2582

INCASSO DI ENTRATE DI PARTE CORRENTE,
RELATIVE AL CONTO ORDINARIO, GIACENTI
PRESSO IL CONTO DI TESORERIA PROVINCIALE|
DELLO STATO INTESTATO ALLA REGIONE
CAMPANIA, NON IDENTIFICATE NE IMPUTATE AL|
BILANCIO DA ALCUN UFFICIO REGIONALE.

500

3059900

3.05.99.99.999

2 30204 1

55

13

03

2584

INCASSO DI ENTRATE DI PARTE CORRENTE,
RELATIVE AL CONTO SANITA, GIACENTI PRESSO IL|
CONTO DI TESORERIA REGIONALE O PRESSO IL|
CONTO DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
INTESTATO ALLA REGIONE CAMPANIA, NON
IDENTIFICATE NE IMPUTATE AL BILANCIO DA ALCUN;
UFFICIO REGIONALE.

500

3059900

3.05.99.99.999

2 30204 1

55

13

03

2695

REGOLARIZZAZIONE DELLE ENTRATE DI
TESORERIA REGIONALE INCASSATE NEL PERIODO
1996-2005 NELLE CONTABILITA SPECIALI IN ATTESA|
DI IMPUTAZIONE- LEGGE REGIONALE N. 16 DEL 4
DICEMBRE 2015

500

3059900

3.05.99.99.000

2 3.02.04 2

1008

SIISTITUISCONO | SEGUENTI CAPITOLI DI SPESA CON ATTRIBUZIONE DELLA TITOLARITA' GESTIONALE ALLE RISPE

TTIVE STRUTTURE DIRIGENZIALI E RELATIVA

CLASSIFICAZIONE

DIP

DG

uo

o

CAPITOLO

Denominazione

Missione

Programma

Titolo

Macroaggregato

IV Lilello piano dei Codice
conti COFOG | igeniicativo UE

Siope

Ric/Non Ric

Perimetro
sanita

Correlazioni

60

01

09

895

IMPOSTA DI REGISTRO ED ALTRI ONERI ISCRITTI A
RUOLO OGGETTO DI COMPENSAZIONE IN
ESECUZIONE DELLA DGR N. 665/2015

11

102

1.02.01.02.000 013 8

1.08.01

3

55

15

03

897

TRIBUTI LOCALI ED ALTRI ONERI ISCRITTI A RUOLO!
OGGETTO DI COMPENSAZIONE IN ESECUZIONE
DELLA DGR N. 665/2015

102

1.02.01.11.000 01.3 8

1.08.01

53

08

00

899

SOMME ISCRITTE A RUOLO A SEGUITO DEL DPCM
20/02/2012 OGGETTO DI COMPENSAZIONE IN|
ESECUZIONE DELLA DGRC N. 665/2015

110

1.10.05.02.000 013 8

1.09.01.

55

13

03

1008

FONDO PER LA REGOLARIZZAZIONE DELLE
ENTRATE DI TESORERIA REGIONALE INCASSATE
NEL PERIODO 1996-2005 NELLE CONTABILITA
SPECIALI IN ATTESA DI IMPUTAZIONE. LEGGE
REGIONALE N. 16 DEL 4 DICEMBRE 2015

20

110

1.10.01.99..000 011 8

1111

2695

55

13

05

1075

ATTUAZIONE DEL PATTO INCENTIVATO VERTICALE
LEGGE 190/2014

1.10.99.99.000 |01.1 8

1.05.03

1035

54

11

08

1078

FONDO REGIONALE PER IL SOSTEGNO SOCIO-
EDUCATIVO, SCOLASTICO E FORMATIVO DEI FIGLI
DELLE VITTIME DI INCIDENTI MORTALI SUL LAVORO.
LEGGE REGIONALE N. 13 DEL 9 NOVEMBRE 2015.

12

104

1.04.02.05.000 10.4 8

1.06.03

54

12

7900

INTERVENTI REGIONALI DI RICONVERSIONE DELLE|
ECEDENZE ALIMENTARI -LEGGE REGIONALE N. 5
DEL 6 MARZO 2015

12

104

1.04.04.01.000 10.7 8

1.06.03

52

06

09

7901

SOSTEGNO DEI GRUPPI DI ACQUISTO SOLIDALE!
(GAS) E PER LA DISTRIBUZIONE DI PRODOTTI
AGROALIMENTARI DA FILIERA CORTA E DI
PRODOTTI DI QUALITA. LEGGE REGIONALE N. 6

DEL 6 MARZO 2015

16

104

1.04.04.01.000 04.2 8

1.06.03

fonte: http://burc.regione.campania.it

TABELLA 1



	BURC n. 79 del  28 Dicembre 2015

