## VARIAZIONE PARTE DESCRITTIVA BILANCIO GESTIONALE 2015

## SI ISTITUISCONO I SEGUENTI CAPITOLI DI ENTRATA CON ATTRIBUZIONE DELLA TITOLARITA' GESTIONALE ALLE RISPETTIVE STRUTTURE DIRIGENZIALI E RELATIVA CLASSIFICAZIONE

DIP	DG	UOD	CAPITOLO	Denominazione	Titolo	Tipologia	Categoria	IV Livello	Codice identificativo UE	Siope	Ric/Non Ric	Perimetro sanità	Correlazioni
55	13	05	1035	ASSEGNAZIONE STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL PATTO VERTICALE INCENTIVATO	2	101	2010101	2.01.01.01.000	2	2.01.01	1	1	1075
55	13	03	2574	INCASSO DI ENTRATE IN CONTO CAPITALE, RELATIVE AL CONTO ORDINARIO, GIACENTI PRESSO IL CONTO DI TESORERIA REGIONALE, NON IDENTIFICATE NÉ IMPUTATE AL BILANCIO DA ALCUN UFFICIO REGIONALE.	4	500	4050400	4.05.04.99.999	2	4 02 01	1	1	
55	13	03	2576	INCASSO DI ENTRATE IN CONTO CAPITALE, RELATIVE AL CONTO ORDINARIO, GIACENTI PRESSO IL CONTO DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO INTESTATO ALLA REGIONE CAMPANIA, NON IDENTIFICATE NÉ IMPUTATE AL BILANCIO DA ALCUN UFFICIO REGIONALE.	4	500	4050400	4.05.04.99.999	2	4 02 01	1	1	
55	13	03	2578	INCASSO DI ENTRATE IN CONTO CAPITALE RELATIVE AL CONTO SANITÀ GIGCENTI PRESSO IL CONTO DI TESORERIA REGIONALE O PRESSO IL CONTO DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO INTESTATO ALLA REGIONE CAMPANIA NON DENTIFICATE NE IMPUTATE AL BILANCIO DA ALCUN UPFICIO REGIONALE.	4	500	4050400	4.05.04.99.999	2	4 02 01	1	1	
55	13	03	2580	INCASSO DI ENTRATE DI PARTE CORRENTE, RELATIVE AL CONTO ORDINARIO, GIACENTI PRESSO IL CONTO DI TESORERIA REGIONALE, NON IDENTIFICATE NÉ IMPUTATE AL BILANCIO DA ALCUN UFFICIO REGIONALE.	3	500	3059900	3.05.99.99.999	2	3 02 04	1	1	
55	13	03	2582	INCASSO DI ENTRATE DI PARTE CORRENTE, RELATIVE AL CONTO ORDINARIO, GIACENTI PRESSO IL CONTO DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO INTESTATO ALLA REGIONE CAMPANIA, NON IDENTIFICATE NÈ IMPUTATE AL BILANCIO DA ALCUN UFFICIO REGIONALE.	3	500	3059900	3.05.99.99.999	2	3 02 04	1	1	
55	13	03	2584	INCASSO DI ENTRATE DI PARTE CORRENTE, RELATIVE AL CONTO SANITÀ, GIACENTI PRESSO IL CONTO DI TESORERIA REGIONALE O PRESSO IL CONTO DI TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO INTESTATO ALLA REGIONE CAMPANIA, NON IDENTIFICATE NE IMPUTATE AL BILANCIO DA ALCUN UPFICIO REGIONALE.	3	500	3059900	3.05.99.99.999	2	3 02 04	1	1	
55	13	03	2695	REGOLARIZZAZIONE DELLE ENTRATE DI TESORERIA REGIONALE INCASSATE NEL PERIODO 1996-2005 NELLE CONTABILITA SPECIALI IN ATTESA DI IMPUTAZIONE: LEGGE REGIONALE N. 16 DEL 4 DICEMBRE 2015	3	500	3059900	3.05.99.99.000	2	3.02.04	2	1	1008

## SI ISTITUISCONO I SEGUENTI CAPITOLI DI SPESA CON ATTRIBUZIONE DELLA TITOLARITA' GESTIONALE ALLE RISPETTIVE STRUTTURE DIRIGENZIALI E RELATIVA CLASSIFICAZIONE

DIP	DG	UOD	CAPITOLO	Denominazione	Missione	Programma	Titolo	Macroaggregato	IV Lilello piano dei conti	COFOG	Codice identificativo UE	Siope	Ric/Non Ric	Perimetro sanità	Correlazioni
60	01	09	895	IMPOSTA DI REGISTRO ED ALTRI ONERI ISCRITTI A RUOLO OGGETTO DI COMPENSAZIONE IN ESECUZIONE DELLA DGR N. 665/2015	1	11	1	102	1.02.01.02.000	01.3	8	1.08.01	3	3	
55	15	03	897	TRIBUTI LOCALI ED ALTRI ONERI ISCRITTI A RUOLO OGGETTO DI COMPENSAZIONE IN ESECUZIONE DELLA DGR N. 665/2015	1	11	1	102	1.02.01.11.000	01.3	8	1.08.01	3	3	
53	08	00	899	SOMME ISCRITTE A RUOLO A SEGUITO DEL DPCM 20/02/2012 OGGETTO DI COMPENSAZIONE IN ESECUZIONE DELLA DGRC N. 665/2015	1	11	1	110	1.10.05.02.000	01.3	8	1.09.01.	3	3	
55	13	03		FONDO PER LA REGOLARIZZAZIONE DELLE ENTRATE DI TESORERIA REGIONALE INCASSATE NEL PERIODO 1996-2005 NELLE CONTABILITA SPECIALI IN ATTESA DI IMPUTAZIONE. LEGGE REGIONALE N. 16 DEL 4 DICEMBRE 2015	20	3	1	110	1.10.01.99000	01.1	8	1.11.1	4	3	2695
55	13	05	1075	ATTUAZIONE DEL PATTO INCENTIVATO VERTICALE LEGGE 190/2014	1	3	1	110	1.10.99.99.000	01.1	8	1.05.03	4	3	1035
54	11	08		FONDO REGIONALE PER IL SOSTEGNO SOCIO- EDUCATIVO, SCOLASTICO E FORMATIVO DEI FIGLI DELLE VITTIME DI INCIDENTI MORTALI SUL LAVORO. LEGGE REGIONALE N. 13 DEL 9 NOVEMBRE 2015.	12	5	1	104	1.04.02.05.000	10.4	8	1.06.03	4	3	
54	12	0	7900	INTERVENTI REGIONALI DI RICONVERSIONE DELLE ECEDENZE ALIMENTARI -LEGGE REGIONALE N. 5 DEL 6 MARZO 2015	12	4	1	104	1.04.04.01.000	10.7	8	1.06.03	4	3	
52	06	09	7901	SOSTEGNO DEI GRUPPI DI ACQUISTO SOLIDALE (GAS) E PER LA DISTRIBUZIONE DI PRODOTTI AGROALIMENTARI DA FILIERA CORTA E DI PRODOTTI DI QUALITA'. LEGGE REGIONALE N. 6 DEL 6 MARZO 2015	16	1	1	104	1.04.04.01.000	04.2	8	1.06.03	4	3	